
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 29. märts 2005 nr 9 

Tartu linna koolieelsete 
munitsipaallasteasutuste lahtioleku aja 
kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 19 lg 1 ja lg 2 ja sotsiaalministri 25. oktoobri 1999. a määruse nr 64 "Koolieelse 
lasteasutuse tervisekaitse-, tervise edendamise, päevakava koostamise ja toitlustamise nõuded" 
punkti 7.4. ning arvestades lasteasutuste hoolekogude ettepanekuid, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tartu linna koolieelsed munitsipaallasteasutused (edaspidi lasteasutus) on aastaringselt 
tegutsevad lasteasutused. Haridusosakonna juhataja võib käskkirjaga määrata lasteasutuse ajutise 
sulgemise remondi ajaks hoolekogu ettepanekul. 

2. Lasteasutuse juhataja korraldab ajutise sulgemise ajaks vanemate soovil lapse paigutamise teise 
lasteasutusse. 

3. Kehtestada lasteasutuste lahtioleku ajad järgmiselt: 

Lasteasutus 
1. Tartu Kesklinna Lastekeskus 
2. Tartu Lasteaed Annike 
3. Tartu Lasteaed Helika 
4. Tartu Lasteaed Hellik 
5. Tartu Lasteaed Kannike 
6. Tartu Lasteaed Karoliine 
7. Tartu Lasteaed Kelluke 
8. Tartu Lasteaed Kivike 
9. Tartu Lasteaed Krõll 
10. Tartu Lasteaed Meelespea 
11. Tartu Lasteaed Midrimaa 
12. Tartu Lasteaed Mõmmik 
13. Tartu Lasteaed Nukitsamees 

14. Tartu Lasteaed Piilupesa 
15. Tartu Lasteaed Ploomike 
16. Tartu Lasteaed Poku 
17. Tartu Lasteaed Päkapikk 
18. Tartu Lasteaed Pääsupesa 
19. Tartu Lasteaed Ristikhein 

Asukoht 
Akadeemia 2 
Anne 9 
Kalevi 52 A 
Aardla 138 
Ravila 43 
Kesk 6 
Kaunase pst. 69 
Kivi 44 
Anne 67 
Ilmatsalu 24 A 
Vanemuise 28 
Mõisavahe 32 
Taara pst. 8 

Ropka 34 
Ploomi 1 
Anne 69 
Tiigi 25 
Sõpruse pst. 12 
Ropka tee 25 

Lahtioleku aeg 
7.15-18.15 
7.00-18.00 
7.00-18.30 
7.00-18.30 
7.00-18.30 
7.00-19.00 
7.00-18.30 
7.00-18.00 
7.00-18.30 
7.00-19.00 
7.00-19.00 
7.00-18.30 
esmaspäev kell 7.00 
kuni reede kell 18.00 
7.00-18.00 
7.00-18.00 
7.00-18.45 
7.00-18.00 
7.00-18.00 
7.00-18.00 Skaneeritud: 29.01.13 



20. Tartu Lasteaed Rukkilill 
21. Tartu Lasteaed Sass 
22. Tartu Lasteaed Sirel 
23. Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
24. Tartu Lasteaed Tõruke 
25. Tartu Lasteaed Tähtvere 
26. Tartu Lastesõim Mesipuu 
27. Tartu Maarjamõisa Lasteaed 

Sepa 18 
Aleksandri 10 
Lubja 14 
Kaunase pst. 67 
Tamme pst. 43 A 
Tammsaare 10 
Õpetaja 10 
Puusepa 10 

7.00-
7.00-
7.00-
7.00-
7.00-
7.00-
7.00-
7.00-

-18.30 
-18.00 
-18.00 
-19.00 
-18.30 
-19.00 
-18.00 
-18.00 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. augusti 2003. a määrus nr 
kehtestamine Tartu linna koolieelsetes lasteasutustes". 

5. Määrus jõustub 01. aprillist 2005. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Harmes Astok 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

-

Skaneeritud: 29.01.13 


